
②定員を超え抽選となった場合は、結果を通塾メールでお知らせいたします。
③お子様とよくご相談の上プログラムをお申込み下さい。また申し込み後、欠席される場合は事前にご連絡願います。
④４月プログラムに延期を含めた変更が生じる場合は、別途通塾メールでご連絡致します。
⑤「参加カード」又は「連絡ノート」に検温結果をご記入下さい。発熱や体調がすぐれない場合は参加をご遠慮下さい。
⑥来所の際はマスクの着用をお願いします。　　
⑦お電話でもプログラムの参加を承りますが、期日までにお願い致します。
⑧体育館を使用するプログラムは、上履きを使用しますのでご持参お願い申し上げます。
＊上履きを忘れた場合は、プログラムの参加は出来ません。

①　　バルシューレ　　４月　１２日　（水）　（　参加　　・　　　不参加　　）　‥‥　いずれかに〇印

　＊１年生の方は次回の参加とさせて頂きます。

②　　タグラグビー　　４月　２１日　（金）　　（　　参加　　・　　不参加　　）　　‥‥　いずれかに〇印

　＊１年生の方は次回の参加とさせて頂きます。

③　　自由に絵を描こう！　　４月　２６日　（水）　　（　参加　　・　　不参加　　）　　‥‥　いずれかに〇印

(キリトリ）
（   　    ）　年　お名前　　（　　　　 　　　　　　　　　　　）

 ４月のプログラムは「バルシューレ」「タグラグビー」「自由に絵を描こう！」以上３つを予定しております。新型コロナウィ
ルス感染状況によってはプログラムを後日に延期又は、オンラインへ変更の可能性がありますのでご承知おきくださ
い。定員のあるプログラムは、結果をご連絡致します。定員のないものは申し込み頂ければ全て参加頂けますので、結
果連絡は致しません。

①参加希望者は、２年生以上の方は４月１０日（月）までに「かまくらっ子せきや」へ下の申込書を提出ください。

尚、１年生の方は、４月１７日（月）までに「かまくらっ子せきや」へ下の申込書を提出ください。

放課後かまくらっ子 せきや かまくらっ子せきや

☎ 0467-44-5462

4月プログラムのお知らせ

「自由に絵を描こう！」

日時：４月２６日（水） ①２時～３時１０分（１年生）

②３時１５分～４時２５分（２年生以上）

場所：プレイルーム

対象：全学年

＊自由に絵を描こうは1年生の参加は可能です。

定員：各２０名

講師：渋谷 雅子 先生

内容：物語をきいて、頭の中で想像する世界を画用紙に描いてみよう！

持ち物：参加カード（アフター）

「タグラグビー 」

日時：４月２１日（金） ３時３０分～４時１５分

場所：関谷小学校 校庭 ＊雨天時 体育館

対象：２年生以上

＊1年生のお子様は、次回開催時の参加とさせて頂きます。

定員：無し

講師：鎌倉市ラグビーフットボール協会 大館 和夫 先生

内容：接触プレー無く、安全にプレーができ、運動が苦手な子も

含めて、楽しめるスポーツです。

持ち物：手拭きタオル、、上履き（雨天時）、参加カード（アフター）

「バルシューレ」

日時：４月１２日（水） ２時～３時

場所：関谷小学校 体育館

対象：２年生以上

＊1年生のお子様は、次回開催時の参加とさせて頂きます。

定員：無し

講師:二石 智也 先生

内容：いろいろなボール遊びをして、運動能力を高める。

持ち物：上履き、水筒、参加カード（アフター）


